STATE BANK OF INDIA

Shares & Bonds Department, Corporate Centre,

14" Floor, State Bank Bhavan, Nariman Point,
o SBI Mumbai— 400021. Maharashtra.
Tel.:022-22740841-6/22742403/22741431

Website: https://bank.sbi
Email: investorcomplaints@sbi.co.in

APPEALTO STATE BANK OF INDIA SHAREHOLDERS
CONVERSION OF PHYSICAL SHARE HOLDING TO DEMAT
FORM AND UPDATING OF DETAILS

1. DEMATERIALIZE (DEMAT) YOUR PHYSICAL SHARES TO
AVOIDRISK

We request shareholders of State Bank of India holding shares in
physical form to convert their physical shares into dematerialised
{demat) form immediately to avoid risk of loss / damage /
misplacement. Most importantly, the investment cannot be monetized
by physical shareholders since SEBI has stipulated that request for
effecting transfer/sale of shares shall not be processed unless the
shares are held in demat form with a Depository (NSDL / CDSL). Please
convert your physical shares to demat formimmediately, by submitting
your ¥1 face value SBI share certificate to your DP for converting the
shares into demat form. In case you don't have a demat account, you
may open a demat account with any Depository Participant (DP) by
submitting application and officially valid KYC (Know Your Customer)
documents, viz (a) PAN (b) Aadhaar Card (c) Passport (d) Voter Card
{e) Driving License (f) Cancelled Cheque, etc.

2. PROCEDURE FOR RECEIVING SHARE CERTIFICATE OF FACE
VALUE OF 71

Pursuant to split of ¥10/- face value shares into 10 equity shares of
face value of T1/- each on 22.11.2014, the T1/- face value shares were
sent by post at the registered address as appearing in the register of
members. For the letters returned undelivered by the postal
department due to wrong / incomplete address, address not available,
etc.,, we have sent reminders by registered letters, SMS / email
wherever mobile number / email id is available. Since unclaimed shares
are liable to be transferred to share suspense accountleading to further
unwarranted consequences, we request all shareholders, who still hold
share certificates of T10/- face value in physical form and who have not
yetreceived the T1/- face value shares, to submit following documents
to our RTA whose address is mentioned below:

I, Duly filled-in Basic Information Form (BIF)

Il. Self-attested copies of KYC showing proof of identity,
address, photo

lll. Self-attested copy of PAN card
IV. Original ¥10/- face value share certificate, if available.

3. UPDATE YOURKYC DATA TO RECEIVE ALL COMMUNICATIONS
AND DIVIDEND

Please update KYC data, email id, address, mobile number and bank

account details by submitting Basic Information Form {(BIF) with our
Registrar & Share Transfer Agent (RTA) whose address is given below.
Shareholders holding shares in demat mode are requested to update
the same with their respective Depository Participant to ensure ease of
communication and seamless remittances.

4. DOWNLOAD BASIC INFORMATION FORM FOR SUBMISSION TO
BANK'S RTA

Basic Information Form (BIF) can be downloaded from our website:
https://bank.sbi/documents/17836/21502/290120-Basic+Informat
ion+Form+-+BIF.pdf

5. HELPLINE FOR SENDING QUERIES AND DOCUMENTS

For any query, please contact our RTA at the address mentioned below
or investor grievances cell of SBlI at the above-mentioned
phone numbers / email id. For detailed guidelines, please visit
bank.sbi---Investor Relations---Shareholder Bondholder information.

M/s. Alankit Assignments Limited, 205 - 208 Anarkali
Complex, Jhandewalan Extension, New Delhi - 110055,
e-mail: sbi.igr@alankit.com , Contact No.: 7290071335

Place: Mumbai For State Bank of India
Date: 14.01.2021 General Manager (Shares & Bonds)
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Covid-19 Impact: Pharma

CORONA
0 METER

6K new cases in Kerala,
3.5K in Maharashtra; Global
case count crosses 92m

TOTAL CASES IN INDIA

10.51M (+17,450)

1 1 1
Active | Recovered | Deaths
215,325| 10.15M
(-1,007°) | (+18,254)

Source: PTI, 11:08 PM, “net of recoveries/deaths

Samples Tested so Far*

1834 836,227

in Iast 24
POSITIVE TESTS"

5.73%

Source: ICMR, *12 Jan, *3-day average

5 Main Metros*
[Total Cases]

In Total
M Active lRecovered 15.98
M Deaths :
Delhi [630892]
|
3179
Bengaluru Urban [393673]
|
5678
Mumbai [300474]
i
7527
Chennai [228368]
|
2042
Kolkata [126091]
|
1487

Source: State websites, covid19india.org
["districts/metros]

GLOBAL COUNT
Total Cases ‘ Deaths

92.31M 1,977,678
Recovered 66.04 M

Source: worldometers.info (11:05pm)

Global Vaccination Drive
30.5 Million+ doses

administered in 43 countries
Source: Bloomberg

WHO asks Serum for Covishield
Trial Data to Begin Global Supply

WHO continues to ask vaccine cos under Covax to register for pre-qualification: Director General
Action Required

Divya.Rajagopal@timesgroup.com

Mumbai: The World Health Orga-

S . What is a WHO What diseases
nisationhasasked Serum Institute S
of India to submit its data from cli- pr.equallfltfatlon? SiRLn )
nical trials of the AstraZeneca/ It is a service HIV/AIDS, malaria and

Oxford vaccine conducted in India
for prequalification, to kick off the
distribution of vaccines under the
Covax Facility.

WHO prequalificationisaservice
the global organisation providesto
facilitate access to medicines that
meet unified standards of quality,
safety and efficacy. So far this ser-
vice was for medicines and vacci-
nes against HIV/AIDS, malaria
and tuberculosis; now, it is also be-
ingextended for Covid-19.

The prequalification makes it easi-
er for companies to launch products
across the world, specifically in low-
and middle-income countries, as it
signifies uniform standards.

“WHO continues to ask vaccine
manufacturers from around the
world to move swiftly to provide
the necessary data that will allow
us to consider them for emergency
use listings,” Tedros Adhanom, di-
rector general of WHO, had said
earlier this week. “We also look for-

provided to facilitate
access to medicines

What standards
should it meet?

Drugs should meet
unified standards
of quality, safety
and efficacy

ward to Serum Institute of India
submitting full data sets for rapid
assessmentso WHO candetermine
whether we can recommend their
AstraZeneca vaccine for interna-
tionaluse.”

An email sent to Serum Institu-
te on when it plans to apply for
WHO prequalification did not
elicit any response as of press ti-
me Wednesday.

Officials aware of the develop-
menttold ET thatthe company sho-
uld be registering the vaccine for
prequalification this week.

extended for Covid

India Wants Pfizer to Do Local Study
of Its Covid Shot for Approval: Official

New Delhi: Any vaccine maker, including
Pfizer Inc, which has sought emergency-
use authorisation for its Covid-19 shot in
India, must conduct a local “bridging” sa-
fety and immunogenicity study to be con-
sidered for the country’s immunisation
programme, a senior government official
told Reuters.

Serum Institute of India, the local manu-
facturer of the vaccine developed by Astra-
Zeneca Plc and Oxford University, has do-
ne a similar study on more than 1,500 peo-
ple over months before seeking and recei-
ving emergency approval in the country.

Local media have reported that Pfizer
had sought an exception when last month
it became the first company to seek emer-
gency-use approval in India for its vaccine

already in use overseas. The company has
not attended subsequent meetings called
by India’s drugsregulator.

“Asof now, the pre-condition for any vaccine
to be implemented in India is that you have to
doabridging trial,” Vinod K. Paul, who heads
a government panel on vaccine strategy, said

in an interview in his office near
the parliament building.
APfizer spokeswomen did not im-
mediately respond to arequest see-
king comment.

Paul also said Russia’s Sputnik V, a shot
undergoing last-stage trials in India, will
soon apply for emergency-use approval in
the country. No vaccine maker will be gi-
ven indemnity by the government should
something go wrong, Paul said.— Reuters

tuberculosis. It is also being

Covax Facility is a collaboration
between WHO, GAVI-Vaccine Alli-
ance, and Coalition of Epidemic
Preparedness and Innovation (CE-
PI) to ensure equitable distribu-
tion of Covid-19 vaccines to count-
ries that neither have pre-purcha-
se agreements with vaccine ma-
kers nor have manufacturing
capabilities in their countries.

Serum Institute of India is one of
the manufacturers that has signed
up to supply up to 400 million doses
of vaccinestothe Covax Facility. In
thefirstquarter,the companyisex-

pected to supply 200 million doses
of the AstraZeneca/Oxford vacci-
ne which it has developed in India
and branded as Covishield.

Serum also has a tieup with US
drugmaker Novavax to supply vac-
cinestothe Covax Facility.

Indian vaccine manufacturers,
with a capacity tomanufacture more
than a billion vaccine doses, are ex-
pected to play a crucial role in distri-
bution of Covid-19 vaccines.

Serum Institute and Bharat Bio-
techhavealready struck deals with
the South African government to
supply one million doses of vacci-
nes and Bharat Biotech has anno-
unced that it will be supplying vac-
cinesto Brazil.

The WHO director general has
called for a collective commitment
sothat withinthe next100days vac-
cination of health workers and
those at high risk categories starts
across all countries.

A WHO team is also working with
producers of Sinovac and Sinop-
harm vaccines developed in China
to assess compliance with interna-
tional quality manufacturing
practices ahead of potential emer-
gency use listing by WHO, Adha-
nomhad said.

Prequalification
makes it easier
for cos to launch
products as it
signifies

a uniform
quality

Covaxin Shipped to 11 Cities, 1.65m
Doses Donated to Govt: Bharat Bio

Our Bureau

Hyderabad: Bharat Biotech In-
ternational said it had despat-
ched consignments of its indige-
nously developed Covid-19 vacci-
ne Covaxin to 11 Indian cities by
air in the wee hours of Wednes-
day and has donated 1.65 million
doses tothe government.

Bharat Biotech received the
initial phase of a government
purchase order for 5.5 million
doses and shipped them to New
Delhi, Bengaluru, Chennai, Pu-
ne, Lucknow, Jaipur, Bhubanes-
war, Patna, Guwahati, Kuruks-
hetra and Gannavaram, the
company said in a statement on
Wednesday.

Some shipments have reached
their destination cities and the
rest were expected to be delive-
red by late Wednesday,

sidered first phase-3 efficacy study
fora Covid-19 vaccine inIndia.

Bharat Biotech had said Covax-
in produced promising safety
and immunogenicity results in
the phase-1and 2clinical trials.

The Drugs Controller General
of India approved Covaxin for
restricted emergency useondJa-
nuary 3, along with a vaccine

developed by the Uni-

versity of Oxford and

AstraZeneca, which

is manufactured by
Pune-based Serum Institute of
India.

Bharat Biotech can produce 20
million doses of Covaxin annual-
ly at its facility in Hyderabad.
Bharat Biotech plans to produce
700 million doses a year by expan-
dingcapacity of the existingfaci-
lity and setting up three more
manufacturing units.

the company said.

Covaxin was develo-
ped and produced by
Bharat Biotech in colla-
boration with the Indi-
an Council of Medical
Research-National In-
stitute of Virology.

The vaccine entered
phase-3 human clinical
trials in November and
they are currently under
way with about 26,000 vo-
lunteers participating in
India. The trials are con-

f3rem 1f¥repret, SHeARizeorR |

HS Code System For Export Company, How to Search Buyer
In International Market, How to Get IEC, Trade agreements,
Communication with Overseas Buyer, Packaging
Management, Business Contract, E-Commerce in Export,
Export Documentation, Foreign Exchange Management Act,
Shipping & Logistic Management, WTO & FTPR Modes of
Payment, Incoterms, Credit Risk Management, Anti Dumping

Laws, Incentive, Latest Updates on Export-Import (GST)
Fees : Rs.2,500/-

Coordinator: 9971875996, 9953920498

GOVERNMENT OF INDIA CERTIFICATE WILL BE AWARDED

Winistry Of Micro, Small & Medium Enterprises, Govt. Of Indi
MSME TECHNOLOGY DEVELOPMENT CENTRE (CD!

A1/1, Industrial Area, Firozabad 283203, U.P | www.cdgiindia.net
HOW TO SUCCESSFULLY VENTURE INTO WORLD WIDE BUSINESS OF

EXPORT-IMPORT

Course Duration Date: 16 & 17 Jan 2021
(ONLINE) Time : 5:00 PM to 8:30 PM
Course Content: Opportunities in Export-mport Business,

usn@gmail.com Tel. 05944-250663
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OPEN TENDER BATCH No. 60/20 Date: 12.01.2021
E-Tender Notice for supply of materials - "Participation in through" web portal of
IREPS - www.ireps.gov.in offers are invited for supply of the following materials : The
closing time for all tenders is at 14.00 hr.

Vaccinations
inDelhito
Startat 89
Booths

At Last

VACCINATION R
WILL START AT...

89 booths

Over 2.5 lakh doses of Cowshled
and 20,000 doses of Covaxin have
reached various centres

asked to vaccinateat

é
least 100 people
-
m

Teena.Thacker@timesgroup.com

Every centre has been

Numbers will
depend on vaccine
availability

New Delhi: Vaccination against Covid-19
in Delhi will start at 89 centres located in
40 government and 49 private hospitalson
Saturday.

“Thefirstbatch of 254,500 doses of Covis-
hield and 20,000 doses of Bharat Biotech’s
Covaxin have reached Delhi so far,” a go-
vernment official said. “More batches
will follow.”

Every centre has been asked to vaccinate
atleast100 people per day, the official said.

OSBI

STATE BANK OF INDIA

Shares & Bonds Department, Corporate Centre,
14 Floor, State Bank Bhavan, Nariman Point,
Mumbai —400021. Maharashtra.

Tel.: 022-22740841-6/22742403/22741431
Website: https://bank.sbi

Email: investor.complaints@sbi.co.in

APPEAL TO STATE BANK OF INDIA SHAREHOLDERS
CONVERSION OF PHYSICAL SHARE HOLDING TO DEMAT

FORM AND UPDATING OF DETAILS

1. DEMATERIALIZE

(DEMAT) YOUR PHYSICAL SHARES TO

AVOIDRISK

We request shareholders of State Bank of India holding shares in
physical form to convert their physical shares into dematerialised
(demat) form immediately to avoid risk of loss / damage /
misplacement. Most importantly, the investment cannot be monetized
by physical shareholders since SEBI has stipulated that request for
effecting transfer/sale of shares shall not be processed unless the
shares are held in demat form with a Depository (NSDL / CDSL). Please
convert your physical shares to demat formimmediately, by submitting
your 1 face value SBI share certificate to your DP for converting the
shares into demat form. In case you don't have a demat account, you
may open a demat account with any Depository Participant (DP) by
submitting application and officially valid KYC (Know Your Customer)
documents, viz (a) PAN (b) Aadhaar Card (c) Passport (d) Voter Card
(e) Driving License (f) Cancelled Cheque, etc.

2. PROCEDURE FOR RECEIVING SHARE CERTIFICATE OF FACE
VALUE OF1
Pursuant to split of ¥10/- face value shares into 10 equity shares of

face value of ¥1/- each on 22.11.2014, the %¥1/- face value shares were
sent by post at the registered address as appearing in the register of

members.

For the letters returned undelivered by the postal

department due to wrong / incomplete address, address not available,
etc., we have sent reminders by registered letters, SMS / email
wherever mobile number / email id is available. Since unclaimed shares
are liable to be transferred to share suspense account leading to further
unwarranted consequences, we request all shareholders, who still hold
share certificates of ¥10/- face value in physical form and who have not
yet received the ¥1/- face value shares, to submit following documents
to our RTA whose address is mentioned below:

GOLDEN OPPORTUNITY OF PURCHASE OF PRIME LAND

Housefed Punjab announces E-auction of Prime Land Measuring

12.6875 acres having front 1170’ approx. on National Highway

@3.00 Crores per acre as Reserve Price (61407 Sq. yds. @ Rs.

6198.35 per Sq. Yds. 51363.15 Sq. Mtr. @ Rs. 7410.47 per Sq. Mtr.)

situated at National Highway-64 (Zirakpur-Rajpura Road) at Banur

near International Airport Mohali/ Chandigarh free from all

encumbrances, will be sold through E-Auction-Portal-

https:/puda.e-auctions.in. Term & Conditions & mode of payment

are available on portal.

Auction begins on 14.01.2021 at 10:00 AM

Auction eligibility payment @2% of Reserve price i.e. Rs.

76,12,500/- to be made before 10.02.2021

Auction concluded on 12.02.2021 at 3:00 PM

E-mail- support.punjab@nextenders.com

mdhousefed @yahoo.in

Forany query, Contact Mobile No.94171-18188. Sd/-

Managing Director, Housefed, Punjab,

SCO No. 150-151-152, Sector 34-A, Chandigarh.

:L'. Te’rlger Brief Description | Quantity émg”("é:)f C":::"Q

01| 04205013 | Flap door assly 900 Nos. | 11.01.21/21:47:52 | 15.02.2021
02171851558 | 2 WAN ports Router | 110 Nos. | 07.01.21/11:17:01 | 29.01.2021
03|17176607B | BWAN ports Router | 50 Nos. | 07.01.21/11:22:29 | 29.01.2021

Participants are required to submit their offer only on-line through the web portal of IREPS
www.ireps.gov.in before the closing date and time. Other details regarding Consignee
and detailed description of stores are available in tender document in tender notice on the
above portal.

PR/1295/HQ/Store/T/20-21/40

Principal Chief Material Manager

U.P. COOPERATIVE SUGAR FACTORIES FEDERATION LTD.
9-A, Rana Pratap Marg, Lucknow

Ph.No.: 0522 - 2200183, 2628310 Fax : 2627994
= e-mail : upsugarfed@yahoo.co.in Website : www.upsugarfed.org

Ref. No. 709/UPF/S.S.Export/2020-21 Date: 12.01.2021
Tender Notice

Directorate of Sugar Dept of Food and public Distribution Govt. of India has vide
its circular F.No. 1(6)/2020-SP-| dated 29/12/2020 & 31/12/2020 has decided to allow
all grades of sugar namely raw, plantation white as well as refined under MAEQ
(MaximumAdmissible Export Quota).

E-tenders for quantity 175841 MT are invited from experienced Export House/
Merchandise, Govt./Cooperative Institutions (in which State Govt./Central Govt.
has/have invested share capital and such institutions having valid Importer/Exporter
code and experience of sugar export) from 12/01/2021 06:55 PM onwards to purchase
the quantity of Sugar from Cooperative Sugar Mills of Uttar Pradesh and arrange its
export as per above mentioned notification under MAEQ and stipulated norms on the
basis of asitis where itis.

Last date of submission of online tender is 21/01/2021 till 06:55 PM and tender
opening date is 22/01/2021 at11:15AM.

Tender documents can be downloaded from e-tender portal
https:/fetender.up.nic.in or Federation's website www.upsugarfed.org. The
bidders will have to deposit tender fees (Non Refundable) of Rs. 1000/-+18%GST =
Rs. 1180/- & earnest money through RTGS/NEFT/NET BANKING @ 2% of Total Value
of Bid Quantity Multiplied by Price Quoted in favour of U.P. Cooperative Sugar
Factories Federation Ltd. payable at Lucknow. Tenders without earnest money will not be
accepted. The bank details are available on the uploaded tender documenton page 01.

The undersigned reserves the right to cancel one or all the tenders without

Uttar Pradesh Electricity Regulatory Commission

Vidyut Niyamak Bhawan, Vibhuti Khand, Gomti Nagar,

Lucknow-226010. Ph: 0522-2720426, Fax: 0522-2720423,
E-mail: secretary@uperc.org, www.uperc.org

Reference No.UPERC/D(T)/2020-21/1621

TENDER NOTICE

INVITATION FOR CONSULTANCY PROPOSAL
Uttar Pradesh Electricity Regulatory Commission (UPERC) invites
proposals from reputed & experienced Consultant(s) / Consultancy
Firms / Institutions for- (i) Assisting the Commission in processing,
assessing, evaluating, determination & issuance of Tariff Orders in
the matter of True-Up of FY 2019-20, Annual Performance Review
(APR) of FY 2020-21 and Aggregate Revenue Requirement (ARR) of
FY 2021-22 for the 6 distribution licensees (DVVNL, MVVNL,
PVVNL, PuVVNL, KESCo. & NPCL) and 1 transmission licensee
(UPPTCL) and SLDC as per applicable Regulations and (ii) Assisting
the Commission in various issues on a day to day basis for a year (as
detailed in the 'Terms of Reference' (TOR)).
Description of tasks for various work areas, proposal submission
procedure, etc. is provided in the 'Terms of Reference' (TOR) and
'Contract Agreement' available at the UPERC's website
(www.uperc.org)
The interested Consultant(s) / Consultancy Firms / Institutions
may submit their respective Proposals to the Secretary latest by
05.00 P.M. Hrs. of 04th February, 2021 (Thursday). The tenders will
be opened before the bidders at 11.00 A.M. Hrs. of 05th February,
2021 (Friday).

Dated: 12 January, 2021

Secretary

assigning any reason. MANAGING DIRECTOR
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EAST CENTRAL RAILWAY

OPEN TENDER BATCH No. 59/20 Date: 11.01.2021
E-Tender Notice for supply of materials - "Participation in through" web portal
of IREPS - www.ireps.gov.in offers are invited for supply of the following materials :
The closing time for all tenders is at 14.00 hr.

Sl. | Tender . - .. |Published| Closing
Nol  No. Brief Description | Quantity onltime on Fund
Non detenorating Non 06.01.21/ Fundis
1 (06201009 \inicatingtypelow | 74769Nos | 12:44:05 [ 89221 | Available
voltage electric fuse
Emergency Battery 06.01.21/ Fundis
2 | 14200041 | arger 137Nos. | 49 07,26 [95:9221 | vailable
Supply Installation and 07.01.21/ Fundis

3 106205181 |commissioning of universal| 08 sets. 14.00.40 | 08.02.21 | Available

fail safe block interface,

Setof AOH kit Elgi 07.01.21/ Fundis
4 03203663'L\makecompressor 132Sets 17.51.01 08.02.21 Available
Regulated battery 09.01.21/ Fundis
5 | 14200562 | 1o cerforl HBooaches| 22 N | 14.43.03 | 19922"| Available
Carbon brush fortr. 12297 10.01.21/ Fundis
6 (03202886 |jotor type HS pars | 19.2321 [090221) puijapie

Participants are required to submit their offer only on-line through the web portal of
IREPS www.ireps.gov.in before the closing date and time. Other details regarding
Consignee, and detailed description of stores are available in tender document in
tender notice on the above portal.

PR/1290/HQ/Store/T/20-21/64

Principal Chief Material Manager

Thenumbers will, however, depend on the |.  Duly filled-in Basic Information Form (BIF)
vaccine availability. Il.

Oncetheprocessto vaccinate healthcare
workers and frontline workers starts, the
Delhi government has asked the district .
magistrates to collect data about people

mm’&%‘ga&‘zww( ), & i ST (. 9369766975) F =T
T TR T B

ﬂmﬂumﬁ;mmsmﬁmﬁ 3is .4t for.,
Hd, <191, m 226010

PIel: 0522- 2720689 2720798 : 0622-2720792
email: pmup@sancharnet in website: www. plcupmdla com

Self-attested copies of KYC showing proof of identity,
address, photo

Self-attested copy of PAN card
Original ¥10/- face value share certificate, if available.

UTTARAKHAND SAHKARI CHINI MILLS SANGH LTD. (UTTARAKHAND SUGARS)

Near Railway Crossing, Badripur Road, Jogiwala, Dehradun- 248001
Telephone: (0135) 2666987, 2666988
E-mail: uksugars@gmail.com, Website: www.uttarakhandsugars.com

Letter No: 2103 Dated: 13.01.2021

above 50 years of age and younger ones V.

with comorbidities.

“After this, we start with the prepara-
tions regarding data collection of people
above 50 years of age,” the official said.

A prominent private healthcare provi-
der in Delhisaid the state government has
alerted them to be ready for the vaccina-
tion drive starting on January 16.

“Dry runs have happened,” said another
official from a private hospital. “As it in-
volves a lot of IT infrastructure, the state
government had brought their own sy-
stem. They have asked us to identify peo-
plewhoaretrainedto inoculate,and space
where inoculations can be given.”

Earlier, the Delhi government had asked
theprivatehospitalstoprovidealistof he-
althcare and frontline providers to be in-
oculated in the first phase. “The lists of
the people who qualify for the first round
have been submitted to the Delhi govern-
ment,” the official said.

Earlier this month, the Drug Controller
General of India (DCGI) gave emergency
use approval totwo Covid-19 vaccines-Se-
rum Institute of India’s Covishield and

Bharat Biotech’s Covaxin. M/s. Alankit Assignments Limited, 205 - 208 Anarkali ?;TO/glsolEg? :::Xinptrt\e ofﬂc? off | see in the office of CAO/Con/ECR, MHX,| |15.01.2021 at 6.00 PM. The administrator reserves the right to cancel any
VK Paul, member (health) at NITI Aayog, Complex, Jhandewalan Extension, New Delhi - 110055, on ’ » rama. Note | Ipaina Note: Tenderers are requested to| |or all E-Bids without assigning any reason. The decision of administrator

had on Tuesday said the vaccines have be-
en tested on thousands of people and side-
effects are negligible. Calling the two vac-
cines the “safest”, he said there was no
risk of any significance.

3. UPDATE YOUR KYC DATA TO RECEIVE ALL COMMUNICATIONS
AND DIVIDEND

Please update KYC data, email id, address, mobile number and bank
account details by submitting Basic Information Form (BIF) with our
Registrar & Share Transfer Agent (RTA) whose address is given below.
Shareholders holding shares in demat mode are requested to update
the same with their respective Depository Participant to ensure ease of
communication and seamless remittances.

4. DOWNLOAD BASIC INFORMATION FORM FOR SUBMISSION TO
BANK'S RTA

Basic Information Form (BIF) can be downloaded from our website:
https://bank.sbi/documents/17836/21502/290120-Basic+Informat
ion+Form+-+BIF.pdf

5. HELPLINE FOR SENDING QUERIES AND DOCUMENTS

For any query, please contact our RTA at the address mentioned below

or investor

grievances cell of SBI at the above-mentioned

phone numbers / email id. For detailed guidelines, please visit
bank.sbi---Investor Relations---Shareholder Bondholder information.

e-mail: sbi.igr@alankit.com, Contact No.: 7290071335

Place: Mumbai
Date: 14.01.2021

For State Bank of India
General Manager (Shares & Bonds)

E-TENDER NOTICE

E- TENDER NOTICE NO. - ECR-CAO-
CON-NORTH-ETN- 52- 20- 21
E-TENDER IS INVITED ON BEHALF
OF THE PRESIDENT OF INDIA FOR
THE UNDER MENTIONED WORK:
S.No. (1), Name of work with it's
location : Manufacturing, fabricating,
Installation of glued insulated joint 60
Kg./52Kg. (In situ) between Narkatiaganj
- Valmikinagar in connection with
doubling project of NKE- VKNR under
jurisdiction of Dy. CE/Con/NKE.
(2) Approx. cost of the work :
Rs. 1,37,86,371/- (3) Earnest money :
Rs. 2,18,900/- (4) Date and time for
closing of tender : 04.02.2021 at
14.30 hrs. (5 Website particular,
Notice board location where complete
details of tender can be seen and
addressed of the office from where
the tender form be purchased etc.- The
above E-Tender, E-Tendering document
alongwith full information is available on
website i.e. http://www.ireps.gov.in.

Tenderers are requested to visit the
website http://www.ireps.gov.in atleast
15 days before last date of closing for
latest corrigendum/corrections etc in
response to this E-tender.
CAO/Con/North/MHX, Patna
PR/1293/CONN/Engg./T/20-21/40

EAST CENTRAL RAILWAY

E-TENDER NOTICE

E- TENDER NOTICE NO. - ECR-CAO-
CON-NORTH-ETN- 54- 20- 21

E-TENDER IS INVITED ON BEHALF OF
THE PRESIDENT OF INDIA FOR THE
UNDERMENTIONED WORK:

S.No. (1), Name of work : Manufacturing,
fabricating, Installation of glued insulated
joint 60 Kg./52Kg. (In situ) between
Sagauli (incl.) - NKE (Excl.) section for
doubling project Sagauli - NKE under
jurisdiction of Dy. CE/Con/BTH.
(2) Approx. cost of the work : Rs.
1,41,29,424.48 (3) Earnest money :
Rs. 2,20,600/- (4) Date and time for
closing of tender : 04.02.2021 at 14.30
hrs. (5) Website particular, Notice
board location where complete details
of tender can be seen and addressed of
the office from where the tender form be
purchased etc. - The above E-Tender,
E-Tendering document alongwith full
information is available on website i.e.
http:/lwww.ireps.gov.in. and also can

visit the website http://www.ireps.gov.in
atleast 15 days before last date of closing
for latest corrigendum/corrections etc in
response to this E-tender.
CAO/Con/North/MHX, Patna
PR/1294/CONN/Engg./T/20-21/40

E-Tender Notice For Export of Sugar

Directorate of Sugar Dept of Food and public Distribution Govt. of India
has vide its circular F.No 1(6)/2020-SP-I dated 31/12/2020 has decided to
allow export of all grades of sugar namely raw, plantation white as well as
refined under MAEQ (Maximum Admissible Export Quota).

Online e-Bids are invited for export of 26702 MT sugar from experienced
Export House/Merchandise, Govt./Cooperative Institutions (In which
State Govt./Central Govt. has/have invested share capital and such
institutions having valid Importer/ Exporter code and experience of sugar
export) or firm registered with uttarakhand cooperative sugar factories
federation Itd (Uttarakhand Sugars) before FY-2017-18 with valid
importer/exporter code to purchase the quantity of Sugar from our
cooperative and corporation sugar mill of Uttarakhand State and arrange
its export as per above mentioned notification under MAEQ and stipulated
norms on the basis of as itis where itis.

Last date of submission of online tender is 27/01/2021 till 06:00 PM and
tender opening date is 28/01/2021 at 10:30 AM. to 3:30 PM

Tender documents can be downloaded from e-tender portal
https://uktenders.gov.in or Federation's website
www.uttarakhandsugars.com. The bidders will have to deposit tender
fees (Non Refundable) of Rs.2000/- & earnest money in the form of
Demand Draft/RTGS /NEFT /NET BANKING for Rs.50.00 per quintal
(Rupees Fifty Per Quintal) in favour of Uttarakhand Cooperative Sugar
Factories Federation Ltd.. Payable at Dehradun. Tenders without earnest
money will not be accepted. The bank details are available inside the
tender document.

The details for submission of The E-Bids is available on the E-Tender
Portals www.uktenders.gov.in & www.uttarakhandsugars.com from

shall be final and binding.
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MANAGING DIRECTOR




